
 2/2

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr DRÁBEK 

Vedoucí bakalářské práce:   Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/20 

 
Téma bakalářské práce: Protipovodňová opatření v obci Kvasice 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce na téma „Protipovodňová opatření v obci Kvasice“ svým 
charakterem a zaměřením plně odpovídá profilu studijního programu Ochrana obyvatelstva. 
Student si zvolil téma z prostředí, které velmi dobře zná a pokusil se navázat na předcházející 
práci Ing. Kouřilové, která odbodnou práci zpracovávala v roce 2014 (uvedeno v kap. 4 – Cíl 
a metody bakalářské práce). 
Bakalářská práce má celkem 80 stran, z toho 27 stran teoretické části, 26 praktické části, 
ostatní listy do celkového počtu rozsahu práce jsou povinné přílohy. V práci je použito 
celkem 34 obrázků, 3 tabulky a současně zahrnuje jednu přílohu (rozpočet – náklady 
protipovodňové zídky).  
Autor v teoretické části z dostupné literatury popsal problematiku povodní, protipovodňových 
opatření jednotlivých řídících prvků (obec, ORP, kraj, ČR), stupně povodňové aktivity, čímž 
si vytvořil předpoklady pro zpracování praktické části práce. Nezahrnul však do opatření 
oblast úkolů, které vyplývají z dokumentace povodí Dunaje pro tuto spádovou oblast. Cíl  
a metody zpracování práce jsou definovány v kapitole 4.  
Praktická část práce vychází ze znalosti prostředí, návrhy a doporučení jsou reálné.  
 



 2/2

 
Drobným nedostatkem v práci jsou nesrovnalosti v grafické úpravě textu (řádky na str. 41, 60 
a další, celý Seznam použité literatury). Současně je otázka, jak je psána práce – infinitiv nebo 
3 osoba jednotného čísla nebo „my“ – viz kap. 8 – Návrhy dalších protipovodňových 
opatření. Chybí zdroj u přílohy – P I, není zřejmé, zda je autora nebo převzatá z obce Kvasice. 
Rovněž v práci není jednotný způsob psaní odrážek a jsou velké mezery v seznamu obrázků  
a tabulek.  
Vlastní práce je využitelná v praxi, je přínosem pro obec Kvasice. 
 
Kontrola plagiátorství: 
 
V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti 
předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 5 % - předložená práce není 
plagiát 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: C - dobře 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 7. 10. 2019 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


